
BTL LED
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.09.2022, 07:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

BTL 18W-930-W

220-240 AC 50 ≥30000 50000 90

20 5+25 90

340 0,5m

  

BTL 18W-930-W 35650 18 1800 3000 15-45 bílá
BTL 18W-930-B 35651 18 1750 3000 15-45 černá
BTL 18W-940-W 35652 18 1800 4000 15-45 bílá
BTL 18W-940-B 35653 18 1750 4000 15-45 černá
BTL 28W-930-W 35654 28 3000 3000 15-45 bílá
BTL 28W-930-B 35655 28 2800 3000 15-45 černá
BTL 28W-940-W 35656 28 3000 4000 15-45 bílá
BTL 28W-940-B 35657 28 2800 4000 15-45 černá
BTL 38W-930-W 35658 38 4000 3000 15-45 bílá
BTL 38W-930-B 35659 38 3800 3000 15-45 černá
BTL 38W-940-W 35660 38 4000 4000 15-45 bílá
BTL 38W-940-B 35661 38 3800 4000 15-45 černá

Nová svítidla Kanlux BTL jsou určena pro montáž na 3-obvodové lišty systému Kanlux TEAR. Výhody nových svítidel
Kanlux BTL jsou: světelná účinnost až 100lm/W, vysoké CRI (> 90), životnost 50 000 hodin a 5letá záruka. Adaptér
svítidla je integrován s napájením a můžete si vybrat ze dvou barev svítidla (černá a bílá) a dvou různých verzí
(směrové nebo s širokým úhlem vyzařování). Svítidla Kanlux BTL ve směrovém provedení mají nastavitelný optický
systém, který umožňuje měnit úhel svícení (15/25/45 stupňů), a také v sadě optickou clonu, která snižuje oslňující
efekt.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce



BTL LED
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.09.2022, 07:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

Materiál korpusu: hliníková slitina

BTL 18W-940-BBTL 18W-930-B

BTL 28W-940-W

BTL 18W-930-W

BTL 28W-930-BBTL 28W-930-W

BTL 18W-940-W

BTL 28W-940-B



BTL LED
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.09.2022, 07:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS

BTL 38W-940-BBTL 38W-940-WBTL 38W-930-B

BTL 38W-930-W

BTL 28W-940-BBTL 28W-940-WBTL 28W-930-BBTL 28W-930-W

BTL 18W-940-BBTL 18W-940-WBTL 18W-930-BBTL 18W-930-W

BTL 38W-940-BBTL 38W-940-WBTL 38W-930-B

BTL 38W-930-W



BTL LED
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 16.09.2022, 07:17
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


